
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

10.02.2025 р. Київ      № 102/од  

 

Про введення в дію рішень Вченої ради 

університету від 05 лютого 2025 року  

(протокол № 2) 

 

Відповідно до частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 

01 липня 2014 року №1556-VII, пункту 6.15.8. Статуту Державного некомерційного 

підприємства «Державний університет «Київський авіаційний інститут», пункту 

11.7. Положення про Вчену раду КАІ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення Вченої ради КАІ, ухвалені на засіданні 05 лютого 

2025 року (протокол № 2): 

1.1. Висунути кандидатами на призначення академічних стипендій 

Президента України, Кабінету Міністрів України на ІІ семестр 2024-2025 н. р.: 

Академічна стипендія Президента України: 

– ГАЄВСЬКУ Анну Іванівну, студентку 4 курсу, групи Б-191-21-1-АР 

Факультету наземних споруд і аеродромів; 

– ГОЛОДНІКОВА Микиту Андрійовича, студента 4 курсу, групи Б-123-21-

3-СП Факультету комп’ютерних наук та технологій; 

– МЕЛЬНИК Анастасію Олександрівну, студентку 3 курсу, групи Б-141-22-

1-СЕ Аерокосмічного факультету; 

– ПАЗЕНКО Вероніку Миколаївну, студентку 3 курсу, групи Б-053-22-2-ПП 

Факультету лінгвістики та соціальних комунікацій; 

– РЕМСЬКУ Анну Василівну, студентку 3 курсу, групи Б-263-22-1-КІ 

Факультету екологічної безпеки, інженерії та технологій; 

– СИТНИК Дарію Олександрівну, студентку 4 курсу, групи Б-275-21-1-МТ 

Факультету транспорту і логістики. 

Академічна стипендія Кабінету Міністрів України:  

– КОРНІЙЧУК Софію Володимирівну, студентку 4 курсу, групи Б-171-21-1-

ІР Факультету аеронавігації, електроніки та телекомунікацій. 

1.2. Встановити кількість стипендіатів на призначення академічних 

стипендій імені державних діячів першого українського уряду здобувачам вищої 

освіти освітнього ступеня «Магістр» на ІІ семестр 2024-2025 н. р.: 

– Академічна стипендія імені Бориса Мартоса зі спеціальності «Економіка» – 1; 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua



2 

 

 

– Академічна стипендія імені Валентина Садовського зі спеціальності 

«Право» – 1; 

– Академічна стипендія імені Христофора Барановського зі спеціальності 

«Фінанси, банківська справа та страхування» – 1. 

1.3. Перейменувати відділ по роботі з Малою академією наук на відділ 

наукового розвитку молоді у структурі Управління з навчально-наукової 

діяльності. 

1.4. Затвердити Положення про преміювання працівників Державного 

некомерційного підприємства «Державний університет «Київський авіаційний 

інститут». 

1.5. Перейменувати Факультет лінгвістики та соціальних комунікацій на 

Факультет психології, комунікацій та перекладу у структурі університету. 

1.6. Реорганізувати кафедру авіаційної психології шляхом приєднання до 

неї кафедри управління людським фактором та перейменувати її на кафедру 

авіаційної психології та управління людським фактором у структурі Факультету 

психології, комунікацій та перекладу. 

1.7. Реорганізувати кафедру реклами та зв’язків з громадськістю шляхом 

приєднання до неї кафедри журналістики та перейменувати її на кафедру 

журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю у структурі Факультету 

психології, комунікацій та перекладу. 

1.8. Включити навчальну лабораторію експертизи соціально-політичних 

процесів до структури Факультету психології, комунікацій та перекладу. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. президента     Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua



3 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

Вчений секретар університету     Інна НАБОК 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 

 

 

Проректор з наукових досліджень та  

трансферу технологій       Сергій ГНАТЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу     Віталій БАБАК 

 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада 

2. Перший проректор 

3. Проректор з навчальної роботи 

4. Проректор з наукових досліджень та трансферу технологій 

5. Відділ кадрового та військово-мобілізаційного обліку 

6. Планово-фінансовий відділ 

7. Юридичний відділ 

8. ФЛСК 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Вик.: Юлія СИЧОВА 

тел.74-64 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ Про введення в дію рішень ВР.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ Про введення в дію рішень ВР.pdf
Номер документу: 102/од
 
Документ відправлено: 18:20 11.02.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
18:20 11.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:19 11.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
18:20 11.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:19 11.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


